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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Filip to radosny 7-latek, który postrzega świat na swój
wyjątkowy sposób. Od kiedy skończył pierwszy rok
widzieliśmy, że Fifi nie rozwija się tak jak jego rówieśnicy,
ale myśleliśmy, że nie ma co porównywać do innych
dzieci i trzeba dać mu czas... Czas mijał, ale Fifi nadal nie
potrafił wypowiedzieć żadnego słowa co powodowało u
niego frustrację... Skierowano nas do logopedy, który
stwierdził, ze z Filipem nie da się pracować przez jego
zachowanie, nie potrafił nawiązać wspólnego pola uwagi,
nie współpracował. Skierowano nas do poradni
psychologiczno-pedagogicznej i lawina ruszyła... Po 1,5
roku diagnozowania psychiatra ostatecznie postawił
diagnozę - AUTYZM. Mija 5 lat od diagnozy, a Filip się
rozwija - Mówi, choć jego mowa wciąż wymaga pracy.
Dzięki specjalnemu przedszkolu w którym znalazł miejsce
dla siebie i terapiom z psychologiem, pedagogiem,
logopeda i fizjoterapetą, które wspierają go w rozwoju,
mamy nadzieję, że Filip da radę w przyszłości być w pełni
samodzielny :-) Fizjoterapeuta zalecił Filipowi zajęcia na
basenie, które pomogą mu uporać się z zaburzonym
napięciem mięśniowym, pomogą w utrzymywaniu
równowagi, bo z tym Fifi ma duży problem przez co ciągle
się gdzieś obija i jest cały w siniakach. We wrześniu Filip
rozpoczyna swoją przygodę ze szkołą. Cieszymy się, że
dzięki rocznemu odroczeniu rozpoczęcia edukacji szkolnej
udało mu się nadrobić pewne braki, jednakże zakończenie
edukacji przedszkolnej wiąże się z zakończeniem
darmowych terapii w ramach WWR i ustawy "za życiem".
W ubiegłym roku Filip przeszedł dwie operację korygujące
zeza, ale nadal musimy być pod opieką okulisty. W tym
roku stwierdzono u Filipa zaburzenia przetwarzania
słuchowego zalecono prywatną terapię Neuroflow. W
kwietniu rozpoczynamy prywatne leczenie ortodontyczne
ze względu na nawykowe oddychanie przez usta. Wiemy
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

już, że będzie potrzebny aparat, a to generuje poważne
koszty. Leczenie nie ma na celu poprawy estetycznej, jest
konieczne ponieważ Filip oddycha przez usta. Wpływa to
bardzo na jego rozwój, pogłębia wadę wymowy, powoduje
niedotlenienie. Dzięki Państwa wsparciu i 1,5 % będziemy
mogli zorganizować Filipowi dodatkowe godziny zajęć
terapeutycznych, oraz w jakieś części opłacimy leczenie
ortodontyczne. Za każdą pomoc serdecznie dziękujemy.
Basia i Marcin Mrozik

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
4282 FILIP MROZIK 


